od 21,00 hod. (v celkové délce 60 minut)

Čas a případné změny musí být konzultovány
s Agenturou.

Zvuková zkouška: od 20.20 hod. (v délce min. 40 minut)

3. ÚDAJE O ODMĚNĚ:
Odměna za vystoupení činí: 80.000,-KČ + 21 % DPH tj. 16.800, -KČ
CELKEM K ÚHRADĚ: 96.800,- Kč

{slovy: DevadesátšesttisIcosmsetkoru nčeských)
Splatnost odměny: převodem na účet Agentury oproti faktuře - daň. dokladu ve výši 70 % z celkové
Částky se splatností nejpozději do 26.9.2025 a 30 % z celkové částky se splatností 30.09.2025.

4. PARKOVÁNÍ:
Pořadatel zajisti na své
v bezprostřední blízkosti